



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARE CONSTRUCTION APS**  
**C/O HENRIK HVIID, ELME ALLE 14, 6040 EGTVED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2020

---

Henrik Hviid

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Care Construction ApS c/o Henrik Hviid Elme Alle 14 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 94 30 84 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Hviid
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og engroshandel med maskiner og andet udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 på anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af øgede omkostninger til lønninger, konsulenttydelser og omkostninger i forbindelse med udvidelse af aktiviteterne i henholdsvis Sverige og Tyskland. Det er ledelsens forventning, at der er stort vækstpotentiale i disse markeder.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Markedet er ramt af Covid-19. Dette har også påvirket aktiviteten hos os. Det er ledelsens forventning, at det vil påvirke resultatet for 2020 i negativ retning.

Det er ledelsens forventning, at arbejdet med ekspandering på markederne i Sverige og Tyskland vil påvirke selskabet positivt i sidste halvdel af 2020, og der forventes et samlet positivt resultat for 2020.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.842.464</b>	<b>1.974</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.072.968	-1.458
Af- og nedskrivninger.....		-217.554	-267
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-448.058</b>	<b>249</b>
Finansielle indtægter.....		16.135	11
Finansielle omkostninger.....	2	-64.371	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-496.294</b>	<b>253</b>
Skat af årets resultat.....	3	72.171	-94
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-424.123</b>	<b>159</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-424.123	159
<b>I ALT</b> .....		<b>-424.123</b>	<b>159</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Goodwill.....		0	141
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	141
Driftsmidler.....		119.442	102
Materielle anlægsaktiver.....	5	119.442	102
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>119.442</b>	<b>243</b>
Varelager.....		957.835	944
Varebeholdninger.....		957.835	944
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		388.003	528
Tilgode hos ledelsen og ejere.....	6	24.753	25
Udskudt skatteaktiv.....		70.172	0
Andre tilgodehavender.....		0	45
Periodeafgrænsningsposter.....		20.045	53
Tilgodehavender.....		502.973	651
Likvide beholdninger.....		42.193	217
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.503.001</b>	<b>1.812</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.622.443</b>	<b>2.055</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		647.069	1.071
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>697.069</b>	<b>1.121</b>
Udskudt skat.....		0	2
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
Anden gæld.....		44.964	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>44.964</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		9.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		156.682	231
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		225.930	164
Selskabsskat.....		0	93
Anden gæld.....		488.149	444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>880.410</b>	<b>932</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>925.374</b>	<b>932</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.622.443</b>	<b>2.055</b>
 Eventualposter mv.	 9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 4)			
Løn og gager .....	1.865.385	1.345	
Pensioner.....	14.484	12	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.824	25	
Andre personaleomkostninger.....	162.275	76	
	<b>2.072.968</b>	<b>1.458</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.455	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.916	7	
	<b>64.371</b>	<b>7</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	93	
Regulering udskudt skat.....	-72.171	1	
	<b>-72.171</b>	<b>94</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		702.270	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>702.270</b>	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		561.816	
Årets afskrivninger .....		140.454	
<b>Afskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>702.270</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2019.....		525.409	
Tilgang.....		85.803	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>611.212</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		423.560	
Årets afskrivninger .....		68.210	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>491.770</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>119.442</b>	

## NOTER

## Note

**Tilgode hos ledelsen og ejere**

6

Der er i løbet af året indfriet et tilgodehavende hos ledelsen på 25 tkr. Udlånet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8 % og 2 %, pt. svarende til 10,05 % i perioden inden indfrielsen.

Der er i løbet af året opstået et tilgodehavende hos ledelsen på 25 tkr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8 % og 2 %, pt. svarende til 10,05 % i perioden inden indfrielsen. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

**Egenkapital**

7

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	1.071.192	1.121.192
Forslag til resultatdisponering.....		-424.123	-424.123
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>647.069</b>	<b>697.069</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	44.964	0	44.964	0	0
	<b>44.964</b>	<b>0</b>	<b>44.964</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

9

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restløbetid på 37 måneder, den samlede restforpligtelse udgør 470 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Hviid Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
